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                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.42 në vitin 2017
25  gusht  2017, në orën 11:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                               RENDI I DITËS
1.Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së nr.34-41/2017:
  2.  Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Buxhet:
-Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për transferim të mjeteve nga programi i zgjedhjeve;

-Shqyrtimi i raportit të gjashtëmujorit të shpenzimeve të KQZ-së;

-Shqyrtimi i raportit vjetor të subjekteve politike të viti 2016;  

-Propozim - ndryshimin i vendimit për mbushje të telefonisë mobile për zgjedhje lokale 2017.

· Këshilli për Operacione Zgjedhore:
-Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit për vula të fletëvotimeve; 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Formës së Përputhjes së të Dhënave (FPR); 

-Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për asgjësimin/shkatërrimin e materialit zgjedhor të Zgjedhjeve të Parakohshme për Kuvendin e Kosovës, të mbajtura më datën 11 qershor 2017;

  3. Të ndryshme;
